## 关于招商添瑞 1 年定期开放债券型 发起式证券投资基金第三个开放期 开放申购赎回及转换业务的公告

<ol> <li>公古基平信息</li> </ol>		and the second s
基金名称	招商添瑞 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金	
基金简称	招商添瑞 1 年定开债	
基金主代码	008463	
基金运作方式	契约型定期开放式	
基金合同生效日	2020年4月26日	
基金管理人名称	招商基金管理有限公司	
基金托管人名称	中国民生银行股份有限公司	
基金注册登记机构名称	招商基金管理有限公司	
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》 以及《招商逐辑:年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》(以下商 称"基金合同"》《招商添辑:1年定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明 书》(以下商称"招募废明书")	
申购起始日	2023年6月27日	
赎回起始日	2023年6月27日	
转换转人起始日	2023年6月27日	
转换转出起始日	2023年6月27日	
定期定额投资起始日	-	
下属分级基金的基金简称	招商添瑞 1 年定开债 A	招商添瑞 1 年定开债 C
下属分级基金的交易代码	008463	008464
该分级基金是否开放申购、赎回 (转换、定期定额投资)	左	是一个生人")、公会期下达什么

注:1.招商添端 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金(以下简称"本基金")为定期开放基金、根据基金合同的规定、本基金采用封闭运作和开放运作交替循环的方式、本基金以 1 年为一个封闭 期,每个封闭期为自基金合自生效日起(包括基金合自生效日成包干水放射集中于水放射集中呈水白起(包括 5 日)至 1 年后的年度对日(包括该日)的期间。本基金的第一个封闭期为自(基金合同)生效日起(包括该日)的原因。第二个封闭期为自(基金合同)生效日起(包括该日)的原因。第二个封闭期为自(基金合同)生效日起(包括该日)的原因。第二个封闭期为自(基金中域)联制之自分以后被(包括该日)的原因。第二个封闭期为自省本域。

申购金额(M) M<500 万元 0.12% 500 万元≤M

其他情况下 投资老由临太基全 A 类基全份额由临费率国下表

申购金额(M)	申购费率
M<500 万元	0.30%
500万元≤M	0

本基金 A 类基金份额的申购费用由申购 A 类基金份额的申购人承担,不列人基金资产,用于基金的市场馆广,销售,登记等各项费用。申购费用的计算方法: 净申购费用的计算方法: 净申购金额=申购金额(1+申购费率),或净申购金额=申购金额-固定申购费金额 申购费用=申购金额-申购金额。或申购费用=固定申购费金额 明收费用以人民币元为单位,计算结果保留到小效点后第2位,小数点后第3位开始含去,含去

部分归基金财产。 3.2.2 后端收费

- -3.3 其他与申购相关的事项

持有期(N)	费率
N<7 天	1.50%
7 天 ≤ N<1 个封闭期	0.25%
I个封闭期≪N	0%

□ 赎回费用的计算方法: 赎回费用-赎回份额水T 日基金份额净值x赎回费率 赎回费用以人民币元为单位, 计算结果保留到小数点后第 2 位, 小数点后第 3 位开始舍去, 舍去部分归基金财产。

一盆並附了。 如法律法规对赎回费的强制性规定发生变动,本基金将依新法规进行修改,不需召开基金份额持 有人大会。 4.3 其他与赎回相关的事项

4.3 其他与赎回相关的事项
5.日常转换业务
5.1 转换费率
(1)各基金间转换的总费用包括转出基金的赎回费和申购补差费两部分。
(2)每笔转换申请的转出基金端,收取转出基金的赎回费,赎回费根据相关法律法规及基金合同、招募询明书的规定收取,并根据上述规定按比例归入基金财产。
(3)每笔转换申请的转入基金端,从申购费率(费用)低问高的基金转换时,收取转入基金与转出基金的申购费半餐用用物用差额,把除入基金与转出基金的申购费半餐用用的间底的基金转换时,不收取申购补差费用。
(4)基金转换采取单笔计算法 投资 3当日多次转换的,单笔计算转换费用。
(4)基金转换采取单笔计算法 投资 3当日多次转换的,单笔计算转换费用。
(4)基金转换采取单等计算法 投资 3当日多次转换的,单笔计算转换更用。
14,转换升放日、基金会从 2023 年6月 27日开始办理日常转换业务。基金办理日常转换业务的开放日为上海,深圳证券交易所交易日(基金管理人公告暂停申购,赎回或转换时除外)。具体业务办理时间即没销售机构公布时间为准。
2.份额增换,基金转换分为转换转入和转换转出。开放期内,通过各销售机构构点转换的,转出的基金份额不得低于1份。 留存的额不足1份的,只能一次性赎回,不能进行转换。
3.转换业务规则
(1)基金转换了适用于在同一销售机构购买的本基金管理人所管理的开通了转换业务的各基金品中之间。

- - ··之间。 (2)本基金管理人只在转出和转人的基金均有交易的当日,方可受理投资者的转换申请。 (3)基金管理人可根据基金运作的实际情况并在不影响基金份额持有人实质利益的削提下调整
- 上述原则。 (4)基金份额在转换后,转入的基金份额的持有期将自转人的基金份额被确认之日起重新开始计
  - (4) 基金钟额在转换后,转人的基金份额的持有期将自 6、基金销售机构 6.1 直辖机构 6.1 直辖机构 6.1 直辖机构 百镇和协工招商基金管理有限公司 招商基金官服务基实与 交易网站、www.cmfchina.com 客服电话:400~887~9555(免长途话费) 电话:(0755)833076995 传真:(0755)83199059 联系人,字键 招商基金机构业务部 地址:北京市西城区月坛南街 1 号院 3 号楼 1801 电话:(010)56937404 联系、:贾晓娟

- 联系人: 贾晓航 地址: 上梅市浦东新区陆家嘴环路 1088 号上海招商银行大厦南塔 15 楼电话: (021) 38577388 联系人: 胡祖望

- 电话:(021)38577388 联系人:納阻望 矩矩:系以市相望 地址:滚到市福田区深南大道 7088 号招商银行大厦 23 核 电话:(075)83190401 联系人:张鹏 社商基金直销之易服务联系方式 地址:广东省深圳市福田区深南大道 7028 号时代科技大厦 7 层招商基金客户服务部直销柜台 电话:(075)83196359 83196358 传真:(075)83196369 83196358 传真:(075)83196368 张系人:冯懿 62 场外丰直销机构 具体丰直销销售的构见基金管理人网站公示,敬请投资者留意。 7、基金份额净值公告基金收益公告的按露支排 月 2023年6月27日起,任是金合同》上数后的每个开放期内,基金管理人将在不晚于每个开放 均允日.通过指定网站,基金销售机构网站或营业网点按露开放日的基金份额净值和基金份额累计 1。敬请投资者留意。
- 自 2023 年 6 月 27 日起,在基金合同》生效后的每个开放期内,基金管理人将在不晚于每个开放 目的次日,通过指定网站,基金销售机构网站或营业网点披露开放日的基金份额净值和基金份额累计 净值。就持投资者留意。 8、其他需要提示的事项 (1)本公告仅对本基金开放申购,赎回及转换事项产以说明,投资者欲了解本基金的详细情况,请 详细阅读《招商添瑞 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《招商添瑞 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《招商添瑞 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《招商添瑞 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《招商添瑞 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金产品,投销商风地区的投资者,及希望了解本基金的详细情况和其它有关信息的投资者,可 (2)未开设销售网点地区的投资者,及希望了解本基金的详细情况和其它有关信息的投资者,可 (2)未开设销售网点地区的投资者,及希望了解本基金的详细情况和其它有关信息的投资者,可 (3)有关本基金开放申购。赎回及转换业务的具体规定者有变化。本公司将另行公告。 (4)基金管理人可以在履行相关手续后,在基金合同约定的范围内调整申购费率,调低赎回费率 或变更收费分式、基金管理人依照有关规定与新的费率或收费方式实施目前沿街底继标和基金管理 人网络上公告。 (5)基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情形下,且对现有基金份额特有人

- 级文学以识为人。整查自是人体识得大风度了新的现在学现认识为人类而目前任宜企业特产经验或自建人阅读上公子。 人阅述上公子。 (3)基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情形下,且对现有基金份额持有人 无实质性不利影响的前提下根据市场情况制定基金促销计划。定期或不定期地开展基金促销活动。在 基金保销活动期间,按相关监管部门要求履行必要手续后,基金管理人可以适当调低本基金的申购费 率和赎回费率,或针对特定渠道、特定投资人开展有差别的费率优惠活动。 本基金管理人承记允成实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利, 也不保证最假效益、投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书及其更新。敬 请投资者注意投资风险。 特此公告。